
 

 

 

新型コロナウイルスへの対応について 
第六報 令和２年６月１日より 

 

新型コロナウイルス感染予防対策の徹底を継続的に行っております 
 

《ゴルファーの皆様にご協力いただきたい事》 
・入場時に、消毒のご協力をお願いしております。（入口正面にご用意しています） 
・フロントにおける検温のご協力をお願いします。 
・昼食時やプレー終了時には「手洗い、消毒、うがい」の徹底をお願いします。 
・出来る限りマスク着用でお願いします。 
 

《従業員が実施している事》 
・従業員はできる限りマスク着用に努めております。 
・「手洗い、消毒、うがい」を従業員に実施しております。 
・テーブル・椅子・階段手摺・ドアノブ、カート等、多くの方が接触する箇所の消毒作業を実 

施しております。 
  ・従業員は手袋を着用して接客しております。 
 

《推奨するプレースタイル及び各セクションの対応》 
  【クラブハウス内】 

・茶店の営業は停止しております。（販売はフロントで行っております。） 
・お風呂はございません。（シャワーはご利用になれます。） 
・レストランは、テーブルを間引きして、間隔を広げ、パーティ会場も使い利用いただいてお 

ります。 
  ・昼食時にお弁当を用意しておりましたが、季節柄食中毒の恐れがありますので、当面弁当の 

販売は中止させて頂きます。（６月８日～当面の間） 
  ・館内の換気を行っております。 
 

【コース内】 
・パッティングの際は旗竿をカップに残したままで。 
・バンカーからショットを打った後はレーキを使用しない。 

※バンカーをならす時は足を使って砂を平らにしてください。 
  ・スループレーをご希望の方はお申し出ください。 
   
ゴルフ場は広い空間でプレーを楽しんでいただく施設ですが、万が一にも感染症が発生しないよう
に従業員一同細心の注意を払い、皆様をお迎え致します。 
今後、サービス形態、レストランのメニュー、営業時間短縮等を変更させていただく場合がござい
ます。 
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

 【是非ご登録を！】 

コロナ関連 

プレースタイル 

お得な情報を 

発信しています。 

 
 
 

 

      


